
 
        

 
 
 

Uchwała Nr XL/265/10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 24 września 2010 r. 
 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury w Łobżenicy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (DZ.U z 2001 r. nr.142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art. 9 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z 25 października 1991r.                           
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (DZ.U z 2001 r. nr 13 
poz. 123 z późniejszymi zmianami). 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala co następuje: 

 
§1 Nadać statut Gminnemu Centrum Kultury w Łobżenicy, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
§2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi w Łobżenicy. 
§3 Traci moc statut nadany Uchwałą Nr XVI/97/04 Rady Miejskiej w 
Łobżenicy z dnia 31 marca 2004r. 
§4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                (-) Edward Starszak 

 

 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XL/265/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  
z dnia 24 września 2010 r. 

 
 
 

Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy zmieniło swoją siedzibę, przenosząc 
swoją działalność z ul. Złotowskiej 16a na ul. Mickiewicza 20 w Łobżenicy.  
W związku z tym konieczna była zmiana niektórych zapisów Statutu 
a mianowicie §5 i §7, gdzie figurował poprzedni adres siedziby jednostki. 
Stwierdzono ponadto, że statut nadany Gminnemu Centrum Kultury 
w Łobżenicy Uchwałą w XVI/97/04 z dnia 31 marca 2004, pomimo 
ustawowego obowiązku, nie został opublikowany w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, należało go uchylić i niniejszą Uchwałą nadać 
Gminnemu Centrum Kultury nowy statut z naniesionymi poprawkami 
dotyczącymi zmiany siedziby jednostki. 
 
 

    
   
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                (-) Edward Starszak 

 

 

 


